СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________________________________

г. Шатура
от 26.12.2024 № 4/86

О внесении изменений в перечень

муниципального имущества Городского округа Шатура Московской области,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

 налоговый режим «налог на профессиональный доход», зарегистрированным

или имеющим обособленное структурное подразделение на территории

Московской области, без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества Городского округа Шатура Московской области, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на

профессиональный доход», зарегистрированным или имеющим обособленное

структурное подразделение на территории Московской области, без проведения

торгов, утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области от 26.01.2023 № 11/45, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципального имущества

Городского округа Шатура Московской области, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»,

зарегистрированным или имеющим обособленное структурное подразделение на

территории Московской области, без проведения торгов (далее – Перечень),

утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской

области от 25.05.2023 № 8/52               (в редакции от 13.06.2023 № 4/53, от 08.08.2023

№ 2/56, от 08.08.2023 № 3/56, от 28.09.2023 № 13/58, от 30.11.2023 № 9/63, от

29.02.2024 № 8/69):

1.1. В строке № 49 Перечня заменить кадастровый номер 50:25:0000000:14428

на кадастровый номер 50:25:0000000:26124.

1.2. Строку 50 Перечня изложить в новой редакции согласно приложению №

1 к настоящему решению.

1.3. Дополнить Перечень строкой 56 согласно приложению № 2 к

настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                                          Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                                       Н.Н. Прилуцкий

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области

от 26.12.2024 № 4/86

№ Наименование

объекта иму-

щества

Адрес местонахождения Кадастровый

номер

Уникальный реестро-

вый номер в ЕИСУГИ

Площадь,

кв. м.

/Протяженность

м.

Целевое назначение

/категория и

вид разрешенного ис-

пользования

50 Земельный

участок

Московская область,

Городской округ Шату-

ра, г. Рошаль,

ул. Карла Либкнехта

50:25:0000000:30734 000000001706205 4999,96 Земли населенных

пунктов/Магазин

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области

от 26.12.2024 № 4/86

№ Наименование

объекта иму-

щества

Адрес местонахождения Кадастровый

номер

Уникальный реестро-

вый номер в ЕИСУГИ

Площадь,

кв. м.

/Протяженность

м.

Целевое назначение

/категория и

вид разрешенного ис-

пользования

56 Земельный

участок

Московская область,

Городской округ Шату-

ра, д. Федеевская, приле-

гает к восточной стороне

земельного участка с ка-

дастровым номером

50:25:0070427:116

50:25:0070427:222

000000000838053 1500 Земли населенных

пунктов/

Для размещения базы

стройматериалов